
Klinkby Bo- og Dagcenter har brug for dig!

Pr. 1/1-25 søger vi en ny kollega. Social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper eller
pædagogisk assistent.
Om dig:
Har du lyst til at være med til at videreudvikle demensområdet i Lemvig Kommune, så er det lige
dig, vi har brug for.
Du skal kunne tage ansvar samt være i stand til at strukturere og planlægge i en travl hverdag.
Vi ser gerne, at du herudover er engageret og har gå-på-mod, og du vil tage udfordringer op.
Om stillingen:
Du er med til at sætte rammerne for din ansættelse, og timetallet på 37 timer ugentligt kan derfor
tilrettes efter aftale. 
Vi lægger vægt på at skabe en god hverdag for beboerne, ligesom vi også vægter et godt
arbejdsmiljø. Vi stræber efter at skabe en hverdag med fokus på værdighed, respekt og det gode
liv. 

Vi sætter fokus på trivsel, tryghed og stjernestunder. 
Beboerne har deres hjem her, og deri tager vi udgangspunkt. Derfor er et godt samarbejde med
pårørende også i centrum.
Dine arbejdsopgaver bliver personlig pleje og omsorg, medicinhåndtering, hjemlig hygge m.m. 
Hvem er vi?
Lemvig Kommune har samlet demensenhederne på Klinkby Bo- og Dagcenter.  
Vi har 3 boenheder, hver med plads til 8 beboere, et dagcenter samt Svinget (reminiscens
lejligheder). Det er også i Klinkby, kommunens demenskoordinatorer har kontor.
At vi udelukkende beskæftiger os med borgere med demens, både i dagcenteret og i vores
boenheder betyder, at Klinkby Bo- og Dagcenter er blevet styrket som ressourcecentrum på
demensområdet. Dette gælder bl.a. indenfor viden og teknologi. Som eksempel herpå kan nævnes
døgnrytmelyset, som både beboere og personale profiterer af.
Vi arbejder i hverdagen med personcentreret omsorg med forskellige tilgange til det enkelte
menneske. Vi har afsluttet et kursusforløb med demensrejseholdet, hvor fokus er på nedbringelse
af antipsykotisk medicin.  Vi har fokus på beboerkonference og relations arbejde. Vi holder
tavlemøder, hvor supervision og faglig læring er på dagsordenen. 
Vi udvikler og er med til at sætte retning.  Er nysgerrige på forståelse af adfærd og at få skabt de
optimale rammer for trivsel.
Vi ser flere komplekse forløb, som udfordrer og sætter tilgang og pædagogisk indsats i fokus.
Generel info:
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og principperne i Ny Løn.
Har du lyst til at høre nærmere, er du velkommen til at kontakte daglig leder Gitte From Flyvholm
på tlf. 40 25 40 27.

Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
15-12-2024.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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